
 
  
  

 
 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Si
d

a1
 

 
 

Konstresa till Oslo med Nationalmusei Vänner  
24 - 26 mars 2023 

Vi beger oss till Oslo, där det händer mycket på konst- och arkitekturfronten. Resan bjuder på höjdpunkter som nya 
Munch-museet, Nasjonalmuseet, Astrup-Fearnley-museet och Dronning Sonjas Kunststall. Vi bor centralt och hinner 
mycket på denna välplanerade konstresa. Följ med Nationalmusei Vänner för att uppleva det senaste från Norges 
konstscen.  

Fredag 24 mars  
Flyg SK 483 från Arlanda till Oslo lyfter kl. 09.30 och beräknas landa kl. 10.30. På flygplatsen möts vi av reseledare och 
guide Birgitta Kjellander från BK Travel Solutions samt bekväm buss som tar oss till Oslo centrum. Med på resan är 
också resvärd från Nationalmusei Vänner. Konstintroduktioner inför museibesöken ges av BK Travel Solutions guide 
och på Nasjonalmuseet och Astrup Fearnley guidas vi av museernas lokala konstguider. Vi inleder med gemensam 
välkomstlunch. Eftermiddagen ägnar vi åt Bjørvika-kvarteret.  

Vi ska till det nya museet MUNCH i byggnaden som kallas Lambda. Den 13 våningar och 58 meter höga byggnaden 
med vriden topp är ritad av det spanska arkitektkontoret Estudio Herreros och innefattar elva utställningssalar. Herreros 
har arbetat tillsammans med den svenske landskapsarkitekten Thorbjörn Andersson från Sweco arkitekter. Med sin yta 
på drygt 26 000 m² är museet ett av världens största som är tillägnat en konstnär. I närheten ligger Oslos nya 
huvudbibliotek, Deichman Björvika, som invigdes 2020, och som vi också ser på vägen. Vi checkar in på vårt centrala 
hotell, Clarion Hotel The Hub Oslo, i närheten av Karl johan, Munch-museet och Oslos opera för två övernattningar. 
Kvällen står till eget förfogande.  

Lördag 25 mars 
Frukost på hotellet. Dagen inleds med en presentation av  Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design. En helt ny 
byggnad har uppförts på Vestbanestasjonens tidigare banområde i Oslo, nära Aker Brygge. Nybygget har en 
sammanlagd utställningsyta på 13 000 m² och blir därmed Nordens största konstmuseum. Lunchrasten förlägger var 
och en vart man vill. Ett trevligt tips är någon av de många restaurangerna på Aker Brygge. På eftermiddagen besöker 
vi närbelägna Astrup Fearnley. Museet ligger på Tjuvholmen och här finns Oslobornas omtyckta promenadstråk med 
museibyggnaden ritad av Renzo Piano. På Tjuvholmen finns numera en liten skulpturpark utmed vattnet. Här syns t.ex. 
Louise Bourgeois “Eyes”, Peter Fischlis och David Weiss ”Oslo Raum”, Ellsworth Kellys ”To-tem” och Anish Kapoors 
”Untitled”. Kvällen står till eget förfogande. Den som vill kan ikväll följa med till Oslo-operan, ritad av arkitektfirman 
Snöhaetta. Här ges i afton Verdis opera Maskeradbalen. Pris för biljett i bästa kategori: 900:-. Föreställningen börjar    
kl. 18.00 och är tre timmar lång inkl. en paus. Vi bor på gångavstånd till operan. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 26 mars 
Frukost på hotellet. Innan vi lämnar Oslo får vi resans sista konstupplevelse. Vi planerar att bege oss till det kungliga 
slottet och Dronning Sonjas Kunststall. När den norska drottningen fyllde 80 år (2017) fick hon Kunststallet i gåva. En 
gång i tiden var den norska kungafamiljen mycket hästintresserad, framför allt då man hade en engelskättad 
kungagemål, drottning Maud. Med tiden har stallet tömts på hästar och sedan stått oanvänt, men inför drottningens 
jämna födelsedag gjordes stallet i ordning till en fin utställningslokal, där nu olika konstutställningar växlar. Vårens 
utställning öppnar den 28 januari och heter ”Slottets hantverk – skapande genom 200 år”.  

Vi äter en gemensam avskedslunch innan vi lämnar Oslo. Därefter blir det avresa med buss till Gardermoen för flyg 
tillbaka till Stockholm. SK 488 till Arlanda lyfter 17.20 och landar 18.20. (För den som önskar åka tåg på hemresan 
vänligen boka tåg efter kl. 15.30 för att kunna deltaga i hela det gemensamma programmet.) 

Resmål: Konstresa med Nationalmusei Vänner till Oslo  

Datum: 24 – 26 mars 2023 (fredag-söndag) 

Logi: 

 

 

 

 

Transport: 

Oslo: Clarion Hotel The Hub Oslo, 4****. Ett nyrenoverat hotell på bästa läge nära paradgatan 
Karl Johan samt Munch-museet och Oslo-operan. På hotellet finns baren Calmeyers Hage på 13:e 
våningen, restaurangen Norda och trevliga och stora allmänna ytor på entréplan t.ex. baren the 
Hub. 

www.nordicchoicehotels.com/hotels/norway/oslo/clarion-hotel-the-hub/ 

Flyg: SK 483 Stockholm-Oslo 09.30-10.30 samt SK 488 Oslo-Stockholm 17.20-18.20 

Tåg: Tåg blir normalt bokningsbart 3 månader före avresa på www.sj.se För att kunna vara med på 
resans hela gemensamma program bör man vara framme vid Oslo C senast kl. 12.30 och räkna 
med avresa från Oslo tidigast kl. 15.30 avresedagen. För den som hellre ordnar med sin egen resa 
till Oslo så drar vi av kostnaden för gruppbiljetten för flyget = 1 000:-Vi behöver veta detta vid 
bokningstillfället. 

Pris: SEK 10 300:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktflyg SAS Stockholm-Oslo t/r i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern rymlig helturistbuss för beskrivna transporter  

2 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukost på beskrivet hotell 

Välkomstlunch dag 1 inkl. 1 glas husets vin och kaffe/te 

Avskedslunch dag 2 inkl. 1 glas husets vin och kaffe/te 

Besök, introduktion/visning med guide/ciceron på: MUNCH-museet, Nasjonalmuseet, Astrup 
Fearnley-museet samt Dronning Sonjas Kunststall 

Medverkan av resvärd från Nationalmusei Vänner 

Reseledare/guide från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter, bompeng och lagstadgade avgifter  

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatorisk flygskatt, dagspris vid biljettering idag ca 500:- 

Enkelrum: 1 640:-   

Föreställning på Oslo-operan Verdis Maskeradbalen den 25 mars kl.18.00.  

Biljett i bästa kategori: 900:-. Bokas senast den 10 december. 

Gouda avbeställningsskydd: 7 % av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

Priset är beräknat på 25 deltagare med gällande dagskurs (NOK). Vi förbehåller oss rätten att 
justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t.ex. valutakursförändringar och 
lokala skatter. Särskilda resevillkor bifogas anmälningsfakturan (1 500:-). BK Travel Solutions har 
ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under 
paketreselagen. 
 

Anmälan: 

 

BK Travel Solutions Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)  
Mail: info@bktravelsolutions.se  

                          BKJ 221112 
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